REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN-DEVOLL

‘ VENDJIE(I :
Nr. Q/L date_{j-0% * 2008

Per
Miratim leje per perdorim te rezerves ujore per ndertim H/C
“Qelidhone” Brozdovec Lekas. Lumi Devoll.

Ne mbeshtetje te ligjit nr. 7512 dt. 10.08.1991”Per sanksionimin dhe
mbrojtjen e prones private, te nismes se lire, te veprimtarive private te
pavarura dhe privatizimit”, VKM nr. 159 dt 13.03.2003”Per kriteret e
vleresimit te prones shteterore qe privatizohet dhe procedura e shitjes”,
Udhezimi I perbashket te AKP dhe ME nr.1 dt. 9.05.2003 ne zbatim te VKM
nr 159 dt. 13.03.2003, VKM 169 dt 13.03.2003 VKM nr.63,
dt.26.01.2001”Per procedurat e kerkimit dhe dhenies se autorizimeve, lejeve
dhe koncensioneve per perdorimin e rezervave dhe ankandi me vlere
fillestare te zhvilluar me dt. 13.05.2005 ne Agjensine Kombetare te
Privatizimit.

Keshilli 1 Basenit Ujembledhes Shkumbin-Devoll:

VENDOSI

1. Miratimin e lejes te perdorimit te ujit per ndertim H/C “Qelidhone ”,
komuna Lekas. Lumi Devoll. Subjekti fizik Farik Mecaj.

2. Ngarkohet A.U.B Shkumbin per zbatimin e ketij vendimi, per lidhje
kontrate me subjektin fizik Farik Mecaj.

A .U.B SHKUMBIN KRYETARI KESHIL/LIT BASENIT

PERGJEGJESI PREFEKTI QARKUT/ELBASAN
ING. Plgton GANI Shefqet DELL ISI
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